
UCHWAŁA NR 3/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przemęt do dokonywania 
czynności z zakresu podróży służbowych w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy 

Przemęt 

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przemęt Jana Rademachera, a w razie jego 
nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przemęt Elżbietę Wita, do określenia 
Przewodniczącemu Rady Gminy Przemęt w poleceniu wyjazdu służbowego, terminu i miejsca 
wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 7793A1D8-1370-4E9A-A870-AA25679B7638. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 3/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 6 maja 2024 w sprawie upoważnienia 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przemęt do dokonywania czynności z zakresu podróży 
służbowych w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.) rada wskazuje wiceprzewodniczącego do 
określenia terminu  i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia 
podróży służbowej Przewodniczącemu Rady Gminy Przemęt. 

Id: 7793A1D8-1370-4E9A-A870-AA25679B7638. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


